Summarum 12377 spol. 15 1/4 gros. 1000 Aur. hol. et 20,000 spolon. sub praes. 3. Septembris 1842. ad Nrum. 26084. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatam — eorum periculo et impendio judicialis Dominus Advocatus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Decembris 1842. h. 10. m. hic r. fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Septembris 1842.

(3240) Ebiktal-Vorladung. (2)

Nr. 181. Vom Dominio Banilla rousisch, Bakuwiner Kreises werden nachstehende im Jahre 1842 auf den Affentplatz berufene illegal abwesende militärpflichtige Individuen, als:

aus Banilla rousisch:

Georgi Dubek ex Nro. 3, Wasyl Kaczatka ex Nro. 23, Matiy Skirka ex Nro. 36, Nicolay Lukiewiez ex Nro. 48, Tanazy Flora ex Nro. 84, Wasyl Flora ex Nro. 84, Fedor Metniczuk ex Nro. 104, Wasyl Turusz ex Nro. 191, Gregor Gembacz ex Nro. 215, Olexa Rtojowski ex Nro 318, Georgi Iwoniuk ex Nro. 339; dann

aus Banilla Stobodzija:

Mortko Doubor ex Nro. 23, und Wasyl Ruszycki ex N. 447,

hiemit aufgefodert, binnen 6 Wochen vom Tage der dritten Einschaltung dieser Vorladung in die Zeitungsblätter hierorts zu erscheinen und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als man sonst gegen dieselben nach dem Auswanderungspatente vom Jahre 1832 das Amt handeln wird.

Banilla rousisch den 30ten Semtember 1842.

(3263) E d i c t u m. (2)

Nro. 27763. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Adamo Comiti Roziobrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Moachilem Kosler sub die 14. Junii 1842. Nro. 15971. Tabulae reg. ordinatum haberi, ut resolutiones A. et B. inscribat, atque in fundamento resolutionis A. jus hypothecae Summae 1000 fl. M. C. cum usuris per 4 a 100 a 15.

Novembris 1841. et expensam 7 fl. 54 xr. jam vero ex resolutione B. Jus hypothecas Summae 1160 fl. M. C. cum usuris per 4 a 100 a G. Maji 1842. et expensis 8 fl. 30 xr. M. C. in statu passivo

- a) Sortium honorum Chocimierz Dom. 193. pag. 318. n. 6. haer.
- b) Sortium honorum Harasymow, Niezwizka, Weronow, Hawrylak et Balachorowska Dom. 221. pag. 329. n. 59. on.
- c) Summarum 1500 Aur. et 1500 Aur. bonis Wolkowatycze Dom. 247. pag. 177. n. 58. on. inhaerentium pro re judaei Meschilem Kofler praenotet.